Ebendasselbst p. 514.

CLXVII.

8990

Otto Graf v. Everstein überläßt dem Kl. Arolsen den zehnten in Valhosen und Hardradeßen. 1276. Juli 3.

Abgedr. bei Varnhagen a. a. O. U. B. S. 110. s. a. Urk. von 1262. nr. CXXXI.

CLXVIII.

9000

Engelbert nobilis de Everstene gibt den drei Töchtern des Arnold dicti Adoocali, eines Bürgers in Hameln, nämlich Mechtild, Hildegard und Elisabeth einen Hof in Barchusen zu Lehn (jure pheodali porreximus possidendam) uter der Vergünstigung, daß wenn eine geistlich werden sollte, diese ihren Antheil zur Unterstützung erhalte. Actum et datum Hamelen 1276 Sept. 1. (in die Aegidii et socior. ejus.) s. Grupen de Comitibus I. 944. 945. (Hndschr.) wo die Urkunde aus einem Urkundenbuche der Herren von Hake in Ohr mitgetheilt ist.

CLXIX.

Otto Graf v. Everstein bestätigt eine von Ludolf von Osdageßen dem Kloster Wormeln gemachte Uebertragung von Gütern in wormeln. 1276. Apr. 20.?

9010 Vniuersis — Nos Otto d. g. Comes de Euerstein nec non Consules oppidi Volemessen notum esse uolumus quod Ludolfus de Osdagessen uxoris suae consensu ceterorumque heredum suorum pleno favore nobis presentibus V mansos I piscinam I pratum III areas in Wormlon sitas — intuitu Die et duarum filiarum suarum dote in cenobio Wormlon locatarum dicte Ecclesie contulit. — Nos — Otto Comes de Euersten dictorum bonorum proprietatem omnium heredum nostrorum consensu sepedicte Ecclesie contulimus — Testes — sunt Dnus Johannes Plebanus in Volcmarsen Dnus Ludolfus diuinorum prouisor in Witmaria Dnus Hermannus in Lutersen plebanus. Insuper aderant Milites Dnus Conradus.... de Pad Dnus Ernestus de Howede et alii — Data sunt hec in Volcmessen anno a. i. Dni MCCLXXVI. post dominicam dum (cantatur) dni (domine ?) in tua feria secunda. Lodovic0 deBullichusen iudicium tenenteet Arnolde Rufo proconsulatum.

Aus einem Wormelnschen Urkunden-Buche.

9020

CLXX.

Otto Graf v. Everstein und Berthold Friedrich und otto die Kinder seines Sohnes Albert übertragen dem Kloster Arolsen ihre rechte an Gütern in Dorlar 1277. Apr. 5.

9030 Nos Otto atque liberi Alberti filii nostri videlicet Bertoldus Fredericus et otto Comites de Euserstene — notum facimus — quod nos et heredes nostri legitimi contulimus conuentui sanctimonialium in Aroldessen omne jus patronatus nostri quod habuimus in bonis sitis in vlla Dorlere quod a nobis Lodewicus Monetarii filius et uxor ejus Hildegardis ac liberi Hermannus et Conegundis ac fratruales ejusdem Hermannus, Johannes et Christina soror ipsorum jure homagii tenuerunt in agris — perpetuo possidendum. Testes — sunt Dominus Theodericus de Medrike Dominus Johannes de Brobyke Dominus Johannes diuinorum in Wormelen *) Dominus Ernestus de Ho-

*) Ein Arolser Copeien-Buch schreibt Volgmersen

wede Dominus Conradus de Paderborne Dominus Werhardus de Eringen Doinus Lutolfus de Witmare Ludolfus Balistarius *) Dethmarus Goden Godefridus Reinberus

9040 *) In der Urkunde ist deutlich Balistarius zu lesen; in einer anderen vom 18. Sept. 1277 nr. CLXXII. steht Sagittarius.

de Helsen et alii quam plures. Acta sunt anno incarnationis Domini M° CC° LXX° VII° feria secunda post Quasi modo geniti.

Aus dem Arolser Originale. s. a. CXXXVI.

CLXXI.

9050

Ludowig, Graf v. Everstein gibt mit Einwilligung seiner Söhne, Albert und Ludowig dem Kloster Wilbadeßen Güter in Overde und Albachteßen. 1277. Juli 21.

Lodewicus D. g. Comes de Euerstene — protestamur quod nos de consensu filiorum nostrorum videlicet Alberti et Lodewici et omnium heredum — tres mansos unum in Ouerdhe et duas in Albachtessen sitos conferimus conuentui sanctimonialium in Wilbadessen. — Et ut proprietatem — conuentus ab Ecclesia Maguntinesi obtinere ualeat eidem Ecclesie Magunt. feodum presentibus literis resignamus. Ut uero hec per omnia rata permaneant trater noster Comes Otto et avunculus

9060 noster Comes Ludolfus de Dasle — Sigillorum — appensione presens scriptum etiam roborarunt. Testes — sunt. Comes Adolfus de Sualenberge Dominus Johannes Plebanus de Oldendorpe Dominus Heinemannus Dapifer de Euerstene frater suus Dominus Cono Dominus Conradus de Paderborne Dominus Albertus de Aldenborogh Dominus Johannes de Vrenke Dominus Albertus Burch milites Henricus Reboch Henricus de Boffesen et alii. Datum Holtesminne Anno Dni M^o CC^o LXXVII^o in vigilia Mar. Magd.

Aus einem Wilbadeß. Urk. Buche.

CLXXII.

9070 Ludowig genant Montarius de monte martis überträgt in Gegenwart des Grafen Otto v. Everstein seine Güter in Dorlar dem Kloster Arolsen. 1277 Sept. 1.

9080 Notitiae sit — quod Lodevicus monetarius dictus de monte martis omnia bona mea que habui in Dorlere — in facie domini mei Comitis Ottonis de Euersten vna cum uxore mea Hildegunde — meisque pueris Hermanno et iterum Hermanno Christina et Kunegunde Johanne nec non omnibus heredibus meis resignavi Ecclesiae Aroldensi — Preterea — dominus O. comes consensu — suorum heredum — bonorum proprietatem prefate ecclesie — conferebat — Testes — sunt Conradus de Paderborne Thidericus de Medrike Johannes de Brocbike Ernestus de Howede Alexander de Escheberg militis Insuper aderant con sules oppidi Volcmarsen — Albertus de Brunhardessen Henricus monetarius Tidericus rufus pistor Hermannus faber Johannes de Wellede. Brunhardus. Henricus nouus villicus Henricus Nortmannj Henricus de Brune Alexander de Twiste Eggehardus. Preterea presentes erant. Ludolfus de Osdagessen Ludolfus sagittarius *) Rabodo de Brunhardessen Gotfri-